Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

ДУМА ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
п. Байкал

от  27.06. 2015 г.  № 16-д
О внесении изменения в решение Думы
№ 8-д от 28.02.2013г. «Об     утверждении
Положения   о порядке    выплаты
материальной помощи муниципальным
служащим администрации     Портбайкальского
муниципального образования

            В целях реализации ст. 135, 191 Трудового Кодекса Российской Федерации, ст. 10 Закона Иркутской области от 15.10.2007г. № 88-оз «Об отдельных вопросах  муниципальной службы в Иркутской области», во исполнение  ст. 3  Закона  Иркутской области от 30.11.2005г. № 92-оз «О предельных нормативах размера оплаты труда», статьи 10 Закона Иркутской области от06.05.2005г. № 26-оз «Об отдельных вопросах государственной гражданской службы Иркутской области», в соответствии  с Уставом Портбайкальского муниципального образования, зарегистрированного отделом главного управления Министерства юстиций Российской Федерации по Иркутской области  25.06.2014Г. № RU 385183052014001

ДУМА ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы  № 8-д от 28.02.2013г. «Об утверждении Положения «О порядке выплаты материальной помощи муниципальным служащим администрации Портбайкальского муниципального образования» в приложение №          1:
1.1. В главе II подпункт 2.2 цифры «1,3» заменить цифрами «0,4»
2. Распространить действие Положения на администрацию Портбайкальского сельского поселения, наделённого  правами юридического лица.
1.
3. Настоящее решение ввести в действие с 01.01.2015года.

4.Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Портбайкальские вести» и разместить на официальном сайте Слюдянского района.

Глава Портбайкальского
муниципального образования                                                                   Н.И. Симакова